
l-Preis 0.98, zzgl. Pfand 0.25

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  XXL    XXL    XXL    XXL    XXL   XXL   XXL        XXL    XXL    XXL    XXL    XXL  

GROSS KAUFEN, 
RIESIG  SPAREN.

ab Mo. 22.7.
Harry-Potter™- 
Shorty-Pyjama

Im Innenteil

RICHTIG  GÜNSTIG 
FÜR JEDEN TAG.

CAMPING-ABENTEUER 
FÜR KLEINES GELD.

MAGISCH 
GUTE PREISE.

je Stück

z. B.  0.19*

 0.39

-51 %

z. B.  6.99*

Preis-
Highlight

MÜLLER®

Joghurt mit  
der Ecke

ab Mo. 22.7.

kg-Preis 2.65

z. B.  1.59*

Preis-
Highlight

3.79*

Preis- 
Highlight

kg-Preis 2.92, 2.36 bzw. 2.20

0.33*

 0.79

-58 %

Camping- bzw.
Strandmatte

Gültig von Mo. 22.7. – Sa. 27.7.

ab Fr. 26.7.ab Do. 25.7.Mo. 22.7. – Sa. 27.7.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

BIS ZU

-58 %
SPAREN.



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

Weitere Prospekte

BIO GENIESSEN ZUM  
PROBIERPREIS.

TYPISCH ITALIENISCH,  
TRADITIONELL  GÜNSTIG.

kg-Preis 7.95

z. B.  1.59*

 2.69

-40 %

WOHN-STIL MUSS 
NICHT TEUER SEIN.
Im Innenteil

l-Preis 1.88

ab Mo. 15.7.
MÖVENPICK®

Eisschale

1.69*

 3.99

-57 %

KLEINE MODE ZUM 
WOHLFÜHLPREIS.

CROFTON
Orientalisches  
Geschirr 
z. B. Schalen, 4er-Packung

ab Mo. 15.7.

4.99*

Preis- 
Highlight

z. B.  6.99*

3er-Set

kg-Preis 5.63

z. B.  1.69*

Preis-
Highlight

Gültig von Mo. 15.7. – Sa. 20.7.

ab Fr. 19.7.ab Do. 18.7.Mo. 15.7. – Sa. 20.7.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ANGEBOTE  DER WOCHE.

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 22.7.

ab Montag, 22.7. ab Donnerstag, 25.7. 

Obst &  
Gemüse Angebote

Vegane Vielfalt 
zum Probierpreis

Deine Marken 
noch günstiger

Mit ALDI kannst  
du’s dir leisten

ab Freitag, 26.7. 

BIS ZU

-58 %
SPAREN.

Aus unserem  
Sortiment

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

Gutes für alle.



JETZT KLICKEN  
UND KOSTENLOS 
ANMELDEN1:

UNSER PROSPEKT
AUF  WHATSAPP.

JEDERZEIT DABEI:  
ANGEBOTE UND VIELES MEHR.

NEWSLETTER ABONNIEREN 
UND KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

Wöchentlich neue Angebote.
Frische Produkte täglich reduziert.
Clever sparen mit unseren Eigenmarken.
Große Marken zum kleinen Preis.

DAUERHAFT GÜNSTIG: 
PRODUKTE ZUM 
DAUERTIEFPREIS.

SWIPE DICH DURCH 
DIE  ALDI SÜD APP.

Gutes für alle.

DIREKT ZU  
WHATSAPP



Wir halten den Preis frisch. Und das bis zur  
letzten Minute. Unseren Frische-Preis findest  
du am Samstag vor dem Angebotsstart auf: 
aldi-sued.de/frischekracher

ENTDECKE UNSERE 
BESTEN PREISE
AB SAMSTAG!

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Preis- 
Highlight

TAGES- 
FRISCHER 

PREIS

Wassermelone,  
kernarm, lose
Ursprung: Spanien, Klasse I 

Kiwi Sungold
Ursprung: Neuseeland, 
Klasse I, Stück 

Avocado
Ursprung: 
siehe Sticker, 
Klasse I, Stück 

Heidelbeeren
Ursprung:  
Deutschland/Polen/ 
Rumänien, Klasse I,  
500-g-Schale 

Nektarinen
Ursprung: Spanien/
Italien, Klasse I 

BESTES AUS DER REGION
Eisbergsalat
Ursprung: Deutschland, 
Klasse I, Stück 

Mini-Romarispentomaten
Ursprung: siehe 
Etikett, Klasse I, 
300-g-Schale 

Genussreif

1-kg-Schale

Gutes für alle.

Mo. 22.7. – Sa. 27.7.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 

1 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen 
und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 

DAS ALDI



FAIR & GUT
Gemischtes Hackfleisch
Aus Rind- und Schweinefleisch, 
400-g-Packung, kg-Preis 8.48

3.39*

 3.99

-15 %

GUT BIO
Bio-Bratwurst
Vom Schwein, zum Braten oder  
für den Grill, 240-g-Packung,  
kg-Preis 9.96

2.39*

 2.99

-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Unterkeulen
HKL A, 600-g-Packung, 
kg-Preis 4.48

2.69*

 3.49

-22 %

MEINE METZGEREI
Hähnchenbrustfilet, 
Teilstücke
600-g-Packung, kg-Preis 7.98

4.79*

 5.99

-20 %
BBQ
Nackensteaks, gewürzt3

Vom Schwein, Ranger oder  
Tropical-Chili, je 600-g-Packung, 
kg-Preis 6.98

4.19*

 4.99

-16 %

BBQ
Grillfackeln3

Vom Schwein, gewürzt, 
360-g-Packung, kg-Preis 8.86

3.19*

 3.99

-20 %

GOLDEN SEAFOOD
Frisches  
Lachsforellenfilet
180-g-Packung, kg-Preis 16.61

2.99*

 3.99

-25 %
KÄFER
Spareribs
Vom Schwein, Sweet Chili oder 
Honey-BBQ, je 600-g-Packung, 
kg-Preis 10.82

6.49*

 7.99

-18 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 4.79

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 3.89

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.69

Gutes für alle.

Mo. 22.7. – Sa. 27.7.

2 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungs- 
	  formen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungs-	
	  form 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung 	
	  als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ³ Aus gefrorenem Rohstoff.

##  HALTUNGSWECHSEL

50% des Frischfleischs aus den
Haltungsformen 3 und 4.1

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

2

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

2

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

Betrifft die Artikel Hähnchen-
Unterkeulen, Hähnchenbrust-
filet, Teilstücke, 
Nackensteaks, gewürzt, und 
Grillfackeln auf dieser Seite. 

2



0.85*
1.05
-19 %

0.79*
0.99
-20 %

GUT DREI EICHEN
Bacon
Frühstücksspeck, gepökelt 
und geräuchert, 100-g- 
Packung, kg-Preis 7.90

0.79*

 1.35

-41 %

GÜLDENHOF
Geflügel-Lyoner
Versch. Sorten, z. B. Mit  
Paprika, je 100-g-Packung, 
kg-Preis 7.90

0.79*

 0.99

-20 %

GOLDÄHREN
Vollkorntoast
500-g-Packung, kg-Preis 1.50

0.75*

 0.99

-24 %

MILSANI
Crème fraîche  
oder Crème leicht3

Versch. Sorten, z. B. Crème 
leicht Kräuter, 15 % Fett  
im Milchanteil, je 200-g- 
Becher, kg-Preis 3.25

0.65*

 0.99

-34 %

MILSANI
H-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 200-g-
Packung, kg-Preis 2.95

0.59*

 0.99

-40 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

MILSANI
H-Milch
1,5 % oder 3,5 % Fett, je 1-l-Packung 

ab 0.79*

 0.99

-20 %
MILSANI
H-Milch
1,5 % oder 3,5 % Fett, je 1-l-Packung 

Letzter Verkaufspreis. 
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 0.95

Letzter Verkaufspreis. 
Niedrigster Preis der 
letzten 30 Tage: 0.99

Mo. 22.7. – Sa. 27.7.

Gutes für alle.

BIS ZU

-41 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

 1 �Consumer Panel Services GfK FMCG, Bruttostichprobe 30000 Haushalte (HH), Juli 22–Juni 23, meistverk. (Absatz in l/t) in Gemüse 
Konserven (n = 25444 Käufer-HH). Fortlaufend elektronische Erfassung privaten Konsums. Repräsentiert durch Gewichtung und 
Hochrechn. aller HH Deutschlands (Haushaltsführer ab 16 J.).

ALLES UNTER 1 € • ALLES UNTER 1 € ALLES UNTER 1 € • ALLES UNTER 1 €

1€
1€

UNTER
ALLES

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

2

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

2



1

WONNEMEYER
Brotaufstrich
Versch. Sorten, z. B. Ei-
Schnittlauch, je 150-g- 
Packung, kg-Preis 5.93

0.89*

 1.29

-31 %KÜHLUNG

DELIKATO
Sahne- oder  
Tafelmeerrettich
Je 185- bzw. 190-g-Glas, 
kg-Preis 4.27 bzw. 4.16

0.79*

 1.19

-33 %

MILSANI
Milchreis
Versch. Sorten, z. B. Zimt, je 
200-g-Becher, kg-Preis 1.95

CUCINA NOBILE
Mozzarella-Minis
Classic, 45 % Fett i. Tr., oder Light, 
8,5 % Fett i. Tr., Abtropfgewicht je 
125 g, kg-Preis 7.12/Abtropfgewicht

0.89*

 1.19

-25 %KÜHLUNG

CUCINA NOBILE
Gnocchi  
oder Tortelloni
Versch. Sorten, z. B. Tortelloni  
Ricotta & Spinaci, je 250- bzw. 500-g-
Packung, kg-Preis 3.00 bzw. 1.50

0.75*

 0.99

-24 %

KÜHLUNG

KING’S CROWN
Passierte Tomaten
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.10

0.55*

 0.79

-30 %

0.45*

 0.59

-23 %
KING’S CROWN
Kichererbsen
400-g-Dose, Abtropfgewicht 
265 g, kg-Preis 1.70/Abtropf-
gewicht

0.39*

 0.45

Preis-
Highlight

RIVER
Cola oder Cola Zero
Koffeinhaltiges  
Erfrischungsgetränk,  
0,33-l-Dose, l-Preis 0.76,  
zzgl. Pfand 0.25

0.25*

 0.39

-35 %

KOKETT
Taschen- 
tücher-
Würfelbox
3-lagig, 
60 Blatt, 
je Packung

0.89*

 0.99

Preis-
Highlight

Mo. 22.7. – Sa. 27.7.

Gutes für alle.
2 Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungs- 
	  formen erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungs-	
	  form 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung 	
	  als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. ³ 50 % weniger Fett als in Crème fraîche mit 30 % Fett.

ALLES UNTER 1 € • ALLES UNTER 1 €  ALLES UNTER 1 € • ALLES UNTER 1 €



Kundenmonitor
® 

Deutschland 2011

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2011

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2015

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2015

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2015

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2015

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2020

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2020

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2023

Platz 1 ALDI

Preissieger
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2023

WIR SIND  PREISSIEGER – 
14 MAL IN FOLGE!

DANKE FÜR
EUER VERTRAUEN!

1

SUNSNACKS
Stapelchips
Versch. Sorten, z. B. 
Original, je 175-g-
Dose, kg-Preis 7.37

1.29*

 1.69

-23 %

SUNSNACKS
Cracker
Classic oder Mehrkorn,  
je 3 x 75 g = 225-g-Packung, 
kg-Preis 3.96

0.89*

 1.39

-35 %

Müller-Thurgau 
QbA
Aus Rheinhessen oder  
der Pfalz, trocken,  
1-l-Flasche 

1.85*

 2.69

-31 %

Eiswürfel und  
Beeren dazu, 
fertig ist dein 
Drink

Lil Rose  
Wild Berry
Aromatisierter wein-
haltiger Cocktail, mit 
Waldbeerengeschmack, 
0,75-l-Flasche,  
l-Preis 1.48

1.11*

 1.89

-41 %

GOLDÄHREN
Bagels
Versch. Sorten, z. B. Sesam, 4 Stück,  
je 340-g-Packung, kg-Preis 4.38

1.49*

 1.89

-21 %

BISCOTTO
American Cookies
Mit Chocolate Chips, 225-g- 
Packung, kg-Preis 4.40

0.99*

 1.29

-23 %

CHOCEUR
Nussknacker
Vollmilch oder Feinherb,  
je 100-g-Packung, kg-Preis 7.50

0.75*

 0.99

-24 %

Gutes für alle.

Mo. 22.7. – Sa. 27.7.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 

Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
¹ �Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2023
(www.kundenmonitor.de/23-026-2), ServiceBarometer AG, München. 

HIGHLIGHT
DER WOCHE



Pizza-Snack  
Hähnchen-Kebab-Style
Knuspriger Pizza-Snack belegt mit  
gebratener Hähnchenbrust, Mozzarella, 
Tomaten und Zwiebeln, je Stück

0.69*

 0.99

-30 %

0.79*

 0.99

-20 %

Meisterbaguette⁵
Aus dem Backofen, 
je Stück

0.59*

 0.89

-33 %

Laugen-Maisstange
Aus dem Backofen, 
je Stück 

0.29*

 0.49

-40 %

Pinkie Donut
Je Stück 

0.29*

 0.59

-50 %

Rosenbrötchen⁵
Aus dem Backofen, 
je Stück

0.19*

 0.39

-51 %

Mit extra viel Käse

Mit Natursauerteig 
hergestellt

Soft und fluffig

Käse-Mozzarella- 
Fächer
Plunderteig mit einer leckeren 
Käsecremefüllung, mit Käse 
überbacken, je Stück

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.59

Gutes für alle.
²  Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen 
³ Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren 4  Unsere geschulten Filialmitarbeiter:innen überprüfen täglich unsere frischen 
  Lebensmittel aus den Bereichen Obst & Gemüse, Backwaren sowie Frischfisch und -fleisch. Sie kontrollieren die Qualität und stellen
  eine verbesserte Verfügbarkeit der Frischefavoriten sicher. Weitere Informationen erhältst du unter www.aldi-sued.de/frische
⁵ Auch in Backautomaten-Filialen erhältlich.

Mo. 22.7. – Sa. 27.7.Mo. 22.7. – Sa. 27.7.

TÄGLICH BACKFRISCH 
ZUM PROBIERPREIS.  

BIS ZU

-51 %
SPAREN.

Nur in  
BACKWELT

Filialen2  
erhältlich.3

Servie
rvorschlag

Mehrmals 
täglich 

frisch gebacken.
Garantiert durch  
unsere Frische- 
Expert:innen⁴



FUNNY-FRISCH
Chipsfrisch
Versch. Sorten, z. B. Oriental,  
je 150-g-Packung, kg-Preis 7.40

1.11*

 1.99

-44 %

MÜLLER®

Joghurt mit der Ecke
Versch. Sorten, z. B. Schoko- 
Balls, je 113-, 140- bzw.  
150-g-Becher, kg-Preis 2.92, 2.36 
bzw. 2.20

0.33*

 0.79

-58 %

MILKA
Schokolade
Versch. Sorten, z. B. Oreo,  
je 87- bzw. 100-g-Packung, 
kg-Preis 9.08 bzw. 7.90

0.79*

 1.49

-46 %
IGLO
Backfisch- oder 
Fischstäbchen
Je 364- bzw. 450-g-Packung, 
kg-Preis 8.21 bzw. 6.64

2.99*

 4.49

-33 %

HERTA®

Finesse
Versch. Sorten, z. B.  
Schinken hauchzart &  
feinwürzig, je 100-g- 
Packung, kg-Preis 13.90

IGLO
Rahmspinat
750-g-Packung, kg-Preis 2.39

1.79*

 3.29

-45 %

LANGNESE
Stieleis
Versch. Sorten, z. B. Dolomiti,  
je 420-, 438- bzw. 512-ml-Packung, 
l-Preis 4.74, 4.54 bzw. 3.89

1.99*

 3.79

-47 %

KÜHLUNG

1

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

0.79*

 0.99

-20 %

GEROLSTEINER
Medium
1,5-l-Flasche, 
l-Preis 0.53, 
zzgl. Pfand 0.25

Auch als  
6er-Pack 
erhältlich

1.39*

 2.49

-44 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.39

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.33

KÜHLUNG

BIS ZU

-58 %
SPAREN.

Mo. 22.7. – Sa. 27.7.

Mehr auf aldi-sued.de/marken
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher 

zu bestimmten Zeiten der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
1 � Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de



UVP 3.99 
3.59* 
376-g-Packung, 
kg-Preis 9.55

UVP 4.49 
3.99* 
378-g-Packung, 
kg-Preis 10.56

UVP 3.79 
-26 %
2.79* 
215-g-Packung, 
kg-Preis 12.98

Betrifft alle Artikel auf dieser 
Seite.

XXL

APPEL
Zarte Heringsfilets
Versch. Sorten, z. B. in Toma-
ten-Creme, je 200-g-Dose, 
kg-Preis 5.55

1

1.11**

 UVP 1.99

-44 %
5.95**

Preis-
HighlightLENOR

Unstoppables™- 
Wäscheparfüm
Versch. Sorten, z. B. Goldene 
Orchidee, je 300-g-Packung, 
kg-Preis 19.83

1.99**

 UVP 2.89

-31 %

TROPICA
Fruchtwein-Cocktail
Versch. Sorten, z. B. Pink  
Mai Tai, 7 % vol., je 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 2.65

FERRERO®

Nutella
1-kg-Glas

XXL

5.99**

Preis-
Highlight

LORENZ
Nic Nac’s XL, 
Fun-Pack
Teigummantelte Erdnüsse,  
Original oder BBQ, je 170-g- 
Packung, kg-Preis 11.71

HEIMART
Krosse Kerle
Versch. Sorten, z. B.  
Karamell & Salz,  
je 115-g-Packung,  
kg-Preis 12.96

1.49**

 UVP 2.29

-34 %

1.99**

 UVP 2.99

-33 %

FERRERO®

kinder®- oder Duplo-
Schokoriegel
Big-Pack, versch. Sorten, z. B. 
kinder®-Bueno, 10 Riegel, 215-g-
Packung, kg-Preis 12.98

ab 2.79**

 UVP ab 3.79

-26 %

ab Mo. 22.7. 

** Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten
     Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration. ³ Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Teilnahmeschluss 04.08.2024. Nur 1 Teilnahme pro Person und
     Tag. Veranstalter des Gewinnspiels ist die Ferrero Deutschland GmbH. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter sowie die richtige Beantwortung der Quizspiel-
     frage. Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Weitere Informationen, Teilnahmebedingungen und Datenschutzhinweise unter: aldi-reisemomente.de

im Aufsteller
Unsere Aktionen

KLICKEN UND TÄGLICH AM  
GEWINNSPIEL TEILNEHMEN: aldi-reisemomente.de

Für den ALDI SÜD Newsletter anmelden  
und mit etwas Glück 1 von  
über 2.400 Preisen gewinnen!³

REISEMOMENTE GEWINNSPIEL



Harry-Potter™-Pyjama
Für Damen und Herren, versch.  
Modelle, 100 % Baumwolle, Größen: 
Damen: S (36/38)–L (44/46),  
Herren: M (48/50)–XL (56), je Set

9.99*

Harry-Potter™- 
Socken
Versch. Designs, 68 % Baum-
wolle, 30 % Polyamid, 2 % 
Elasthan (LYCRA®),  
Größen: 23/26–35/38 

2.99*

3 Paar

Weitere 3er-Paare

Harry-Potter™- 
Shorty-Pyjama
Versch. Designs, 100 % Baumwolle  
bzw. 95 % Baumwolle, 5 % Viskose, 
Größen: 110/116–146/152, je Set

Weitere  
Sets

3.79*

Preis- 
Highlight

Harry-Potter™-
Lounge-Set
Für Damen und Herren, 
versch. Modelle, 100 %  
Baumwolle, Größen: Damen: 
S (36/38)–L (44/46),  
Herren: M (48/50)–XL (56), 
je Set

8.99*

Weiteres Set 
für Damen

Weiteres Set 
für Herren

Weiteres Set 
für Damen

Weiteres Set 
für Herren

ab Mo. 22.7.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 

1 � WIZARDING WORLD and all related trademarks, characters, names, and indicia are © & TM Warner Bros. Entertainment Inc. 
 WB SHIELD: © & TM WBEI. Publishing Rights © JKR. (s24) 

1



Weiteres  
Design

Weiteres  
Design

Größen:  
23–27

Größen:  
26–30

Notizbuch und  
Kugelschreiber

Ohne Deko

Weitere  
Modelle

Harry-Potter™- 
Funko-POP!-Figuren
Versch. Modelle,  
Höhe je ca.: 6 cm, je Stück

Magnete, 21er-Set

 Spiralkalender

 Wochenplaner

 Clipboard

 Zettelkasten
Stift und Kugel- 
schreiber, 2er-Set

Stifte und Zubehör,  
5er-Set

DIN-A5-Wochen- 
planer, StückNotizbuch, Stück

Harry-Potter™-
Schreibwaren
Versch. Modelle 

2.99*

2

Harry-Potter™- 
Sortiment
Versch. Modelle, je Set

7.99*

Weitere  
Designs

Organisationshelfer
Versch. Modelle, je Stück

3.49*

EXPERTIZ
Leichtlauf- 
Kugelschreiber
Versch. Modelle, mit schwarzer  
oder blauer Tinte 

1.29*

3er-Set

Weitere  
3er-Sets

Magnet-und-  
Sticker-Set

Schreibwaren-Set

4.99*

Preis- 
Highlight

-37 %

UVP 7.99

Sandalen
Versch. Designs, Obermaterial  
und Futter: Textil, Phylon-Innen- 
und Außensohle, Größen: 23–30,  
je Paar

5.99*

3ab Mo. 22.7.

Gutes für alle.
2 Betrifft den DIN-A5-Wochenplaner, das Notizbuch und die Postkarten.
³ �Spider-Man: © MARVEL / Jurassic World: © UCS LLC and Amblin / Arielle & Moana: © Disney.



Weitere  
Titel

Kinderbuch
Versch. Titel, z. B. Pokémon –  
„Mein tolles Pokémon-Buch“,  
je 64 bzw. 128 Seiten, ab 3 Jahren, 
je Stück

3.99*

Sandkasten-Fahrzeug  
mit Spielfigur
Versch. Modelle, ab 2 Jahren, je Stück

Mit verzinkten Stahlachsen
Mit Führerhaus zum Öffnen

Weitere 
Modelle

Vorschul- bzw.  
Kindergartenheft  
oder Kinderposter
Versch. Titel und Motive, Vorschul-
heft mit Fördertipps für Eltern und 
mehr als 150 Stickern, Poster im 
2er-Set, Maße je ca.: 50 x 70 cm, 
ab 5 Jahren 

1.99*

Stück 2er-Set

HOME CREATION
Schubladen- 
Turm mit Rollen
Versch. Designs, Fassungsvermö-
gen je ca.: 2x 8,5 l bzw. 2x 13,5 l, 
Maße ca.: 27 x 37 x 72 cm,  
ab 3 Jahren, je Stück

Weitere  
Designs

14.99*

4 herausnehmbare Schubladen
Zur Aufbewahrung von Büchern, 
Kleidung oder Spielzeug

²

7.99*

Preis- 
Highlight

-46 %

UVP 14.99

NOVITESSE
Faltmatratze
Oberstoff: 52 % Polyester 
und 48 % Baumwolle, Kern: 
Polyurethan, Maße ca.: aufge-
baut: 195 x 70 x 10 cm, gefaltet: 
65 x 70 x 30 cm, je Stück

34.99*

Klappbar für eine  
platzsparende  
Aufbewahrung

ab Mo. 22.7.

¹

¹ � Pokémon: © 2024 Pokémon. © 1995-2024 Nintendo/Creatures Inc./GAME FREAK inc. TM, ® and character names are trademarks of Nintendo. PAW Patrol: ©2024 &TM Spin Master Ltd. All rights reserved.  
   Peppa Pig: HASBRO and PEPPA PIG and all related trademarks and characters TM & © 2024 Hasbro/Hasbro Consumer Products Licensing Ltd. Peppa Pig © 2003 Astley Baker Davies Ltd. and Hasbro Consumer
   Products Licensing Ltd. Peppa Pig created by Mark Baker and Neville Astley. All Rights Reserved. Used with Permission. Gabby‘s Dollhouse: DreamWorks Gabby’s Dollhouse © 2024 DWA LLC.
 ² Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen.
   Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Fördert die Entwick-
lung und stärkt das 
Selbstvertrauen

In Spiel- und Maltisch 
umwandelbar

Elektronische 
Zahnbürste
Versch. Farben, Timer-Funk-
tion, ca. 4500 Rotationen/
min, inkl. 2 AAA-Batterien,  
3 Jahre Garantie, je Stück

6.99*

HOME CREATION
Lernturm
Material: MDF, Maße ca.: 
60 x 86 x 44 cm, ab 1 bis 
3 Jahren, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

39.99*

Baby-Shark-Badespielfigur
Versch. Farben, inkl. Batterien, 
ab 18 Monaten, je Stück

12.99*

Weitere  
Farben

PLAYLAND
Seifenblasen-Spielzeug
Versch. Modelle oder Nachfüllflasche 
mit 500 ml Seifenblasenflüssigkeit  
(l-Preis 3.98), Seifenblasenflüssigkeit 
auf Wasserbasis, ab 3 Jahren 

1.99*

Set

Stück

4er-Set

Aktiviert sich im 
Wasser, singt und 
schwimmt

LACURA
Badeknete  
oder Badebombe
Versch. Modelle, je 100- 
bzw. 165-g-Packung,  
ab 3 Jahren, kg-Preis 19.90 
bzw. 12.06

1.99*

CRANE
Vollgesichts- 
Schnorchelmaske
2 in 1: Maske und  
Schnorchel, versch. Farben, 
integrierte Halterung zum 
Befestigen einer Action- 
Kamera, Größen: S/M–L/XL, 
3 Jahre Garantie, je Stück

14.99*

Weitere 
Farbe

Weitere  
Designs

Inkl. Aufsatz

3

Gutes für alle.
³ Peppa Pig: © 2024 ABD Ltd./Hasbro/HCPL Ltd. PJ Masks: © 2024 Hasbro/HCPL Ltd./Frog Box 
⁴ © SMARTSTUDY Alle Rechte vorbehalten. Pinkfong® und Baby Shark™ sind lizenzierte Warenzeichen von SMARTSTUDY.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 
   Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.  

ab Mo. 22.7.

4



4er-Set

Weitere Modelle

Nur 
für kurze

Zeit

alditalk.de

Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Ger-
many GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich jeweils um die technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit.
Die tatsächlich & durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet.   2. Bonus: Für Neu-Kun-
den im Aktionszeitraum einmalig 100 GB Bonus (mit bis zu 100 Mbit/s im Download & 25 Mbit/s im Upload). Ab Freischaltung der SIM-Karte wird der Bonus für
56 Tage aktiviert, soweit gleichzeitig ein Kombi-Paket (S,M oder L) gebucht ist. Nicht verbrauchtes Datenvolumen verfällt am Ende der Laufzeit. Verlängerung der
Aktion vorbehalten.   3. Kombi-Paket S: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche/SMS in DE
und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. EU-weite Daten-Flat mit 10 GB Volumen mit bis zu 100 Mbit/s Download und 25 Mbit/s Upload, danach
max. 64 kbit/s. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Option verlängert sich bei
ausreichendem Guthaben autom. um je 4 Wochen.

Monatlich kündbarKostenlose RufnummermitnahmeMobilfunk zum ALDI Preis

22.7.-18.8.24

 Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Ger- Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Ger- Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Ger- Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Ger- Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Ger- Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Ger- Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Ger- Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Ger- Leistungserbringer Mobilfunkdienstleistung: E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Ger-

Monatlich kündbarMonatlich kündbarMonatlich kündbarMonatlich kündbarMonatlich kündbarKostenlose Ruf nummermitnahmeKostenlose Ruf nummermitnahmeKostenlose Ruf nummermitnahmeKostenlose Ruf nummermitnahmeMobilfunk zum ALDI PreisMobilfunk zum ALDI PreisMobilfunk zum ALDI PreisMobilfunk zum ALDI PreisMobilfunk zum ALDI PreisMobilfunk zum ALDI PreisMobilfunk zum ALDI PreisMobilfunk zum ALDI Preis

Nur 
für kurze

Zeit

JETZT WECHSELN
+BONUS SICHERN!2

Buchbar im Zeitraum von Freitag 9.00 Uhr bis Montag 9.00 Uhr. Der Fahrer des Wagens muss mindestens 21 Jahre alt und seit mindestens einem Jahr im Besitz eines gültigen Führerscheins sein. 
Die Einteilung der Fahrzeuge erfolgt nach der Fahrzeuggruppe und nicht nach Marke oder Modell und ist abhängig von der Verfügbarkeit der einzelnen Vermietstationen. Bei Anmietung muss eine 
gültige Kreditkarte hinterlegt werden. Vertragspartner ist Hertz Autovermietung GmbH, Grenzweg 2,  65451 Kelsterbach.

1

ANMIETUNG VON FREITAG 9.00 UHR
BIS MONTAG 9.00 UHR

400
FREIKILOMETER

HAFTUNGSBESCHRÄNKUNG (CDW)
+ DIEBSTAHLSCHUTZ (TP) + SELBSTBETEILIGUNG

KOSTENLOSER
ZUSATZFAHRER

INKLUSIVE:
JUNGFAHRER-
ZUSCHLAG

59.001

ECO

Nur

Freitag - Montag

(z.B. Hyundai i20)

79.001

ELECTRIC

Nur

Freitag - Montag

(z.B. Polestar 2)

109.001

FULLSIZE

Nur

Freitag - Montag

(z.B. Volvo XC40)

DEIN WOCHENENDAUSFLUG
ZUM ALDI PREIS!

JETZT ANGEBOT SICHERN

www.hertz.de/aldi

QR Code scannen
Vorteil sichern auf 
www.hertz.de/aldi
Gewünschtes Auto 
buchen und losfahren

3

2

1

So einfach geht’s

bis Sa. 1.6.Mo. 22.7. – Sa 3.8.

CROFTON
Trinkflasche  
mit Aromaeinsatz
Versch. Designs, für kohlen-
säurehaltige Getränke geeig-
net, Fassungsvermögen ca.: 
700 ml, hitzebeständig  
bis 65 °C, je Stück

Weitere  
Farben

EXPERTIZ
Magnetische Tafelfolien
Versch. Modelle, 2 selbstklebende 
magnetische Folien, 8 Magnet- 
Sticker und 4 Kreiden, je Set

4.99*

EXPERTIZ
Magnet- 
buchstaben  
oder -zahlen
Groß- und Kleinbuchstaben,  
100 Stück, oder Magnetzahlen 0–9  
mit Rechensymbolen, 90 Stück,  
ab 3 Jahren, je Set

3.99*

Weiteres Modell

Passt perfekt  
zusammen

7

Starter-Set

G
R

AT
IS

Startguthaben
10 €3

ALDI TALK

Schulrucksack-Set
Versch. Designs, Schulrucksack: 
verstellbare, gepolsterte  
Schultergurte mit Hüftgurt, 
Maße ca.: 29 x 46 x 21 cm,  
Turnbeutel: 31,5 x 44 cm,  
Federmäppchen: 22 x 10 x 6 cm, 
je Set

24.99*

Weitere  
Designs

Set bestehend aus 
Schulrucksack,  
Federmäppchen  
und Turnbeutel

2.29*

Preis- 
Highlight

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

EXPERTIZ
Zirkelkasten oder  
Geometrieset
Versch. Farben und Designs, 
je Set

2.49*

Xiaomi Redmi 12
17,25-cm-(6,79"-)FHD+Dot-
Display4, leistungsstarker 
5000-mAh-Akku5, 128 GB 
interner Speicher6, 50-MP-
AI-Dreifachkamera, seitlicher 
Fingerabdrucksensor, vertrags-
frei, kein SIM-Lock, 2 Jahre 
Herstellergarantie, je Stück

ab Mo. 22.7.

*Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten 
Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

3 Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. ALDI und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Die EPS erbringt ihre Leistung im Netz der Telefó-
nica Germany GmbH & Co. OHG.  Startguthaben nicht auszahlbar. Preise im Basis-Tarif: Innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland: Gespräche (60/1) und SMS zu ALDI TALK 0,03 €/Min./SMS, Standard-Gespräche (60/1) und SMS
0,11 €/Min./SMS. Datenverbindung 0,24 €/MB (Taktung 10 KB Schritte mit bis zu 25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload). Preise u. Taktungsangaben gelten nicht für Sondernr., (Mehrwert-) Dienste. Aktivierung der

TOLLE  
IDEEN  
FÜR DIE  
SCHULTÜTE 

17,25 cm  
(6,79")

MONTAGS-
HIGHLIGHT

109.00*

Preis- 
Highlight

-45 %

UVP 199.00



Jetzt 
ALDI SPORTS 

APP  
downloaden.

EINFACH. KOSTENLOS. FIT. 
DIE ALDI SPORTS APP.

TRAINIERE WIE EIN  
PROFISPORTLER  MIT DER 
ALDI SPORTS APP!

Lerne jetzt unsere ALDI SPORTS Athleten kennen!

Lucas Matzerath, 
Profi-Schwimmer

Max Rendschmidt, 
Kanu Weltmeister 

Sara Strauss, Bundesliga 
Feldhockeyspielerin



UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 8.7.

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Details auf aldi-reisen.de. Preise gültig bis 30.6.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.)
nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise
 (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet.  
Kostenlose Stornierung bis 14 Tage vor Anreise möglich. 

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

MITTELMEERPERLEN, ITALIENS DOLCE VITA ODER BADESPASS IN DEUTSCHLAND

UNSERE DEALS DER WOCHE

ab Mo. 8.7.

JETZT BUCHEN

• 10-tägig inkl. Flug
•  Premium-Schiff  Costa Toscana

mit Vollpension

Reisezeitraum: November 24-März 25

WESTLICHES 
MITTELMEER

VORTEIL: Inkl. Trinkgelder an Bord 

pro Person ab

999 € 
in der 2er-Innenkabine

JETZT BUCHEN

• 8-tägig inkl. Flug
• 4-Sterne-Hotel z. B. Grand Hotel
   Irpinia mit Halbpension

Reisezeitraum: November 24-März 25

ITALIEN

VORTEIL: Inkl. 4 Ganztagsausfl üge

pro Person ab

1.199 € 
im Doppelzimmer

GOLF VON NEAPEL

JETZT BUCHEN

• 1 Nacht
•  Mittelklassehotel Tropical Islands

mit Frühstück

Reisezeitraum: Juli-Dezember 24

DEUTSCHLAND
BRANDENBURG

VORTEIL: Inkl. ca. 4.000 m² 
Badebereich mit Wasserrutschen-Turm 

pro Person ab

69 € 
im 2er Stoff zelt

 BADESPASS IN DEUTSCHLAND, MITTELMEERPERLEN ODER ITALIENS DOLCE VITA

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 25.2.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

1Gutscheinbedingungen: Nur ein Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur 
online einlösbar. Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und auf Kreuzfahrten 
mit der Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Der Gesamtpreis deiner Reise muss mindestens 250 € betragen.

UNSER TIPP: 30 € bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30 € Gutschein1 sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30 €1
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-nord@berge-meer.de 
Preise gültig bis 28.7.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach Rechnungserhalt, 
Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise 
(Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 
Kostenlose Stornierung bis 14 Tage vor Anreise möglich. Details auf aldi-reisen.de.  



FUNKTIONALE 
PRODUKTE VON 
POLARFORSCHER  
ARVED FUCHS.

Inkl. Nylon-Spanngurte

ARVED FUCHS
Jogginghose
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, 92 %  
Polyester (davon 30 % 
Thermolite® EcoMade), 
8 % Elasthan, Größen:  
S–XL, je Stück

16.99*

ARVED FUCHS
Troyer
Für Damen und Herren, 
versch. Farben, 95 % 
Polyester (davon 30 % 
Thermolite® EcoMade), 
5 % Elasthan, Größen: 
S–XL, je Stück

14.99*

ADVENTURIDGE
Trekkingsandalen
Versch. Farben, Obermaterial aus Textil 
und Leder in Kombination mit Synthetik, 
Futter aus Textil, EVA-Decksohle mit 
chromfrei gegerbtem Leder bezogen, 
TPR-Laufsohle mit Phylon-Zwischen-
sohle, Größen: 38–45, je Paar

17.99*

Campingkocher: mit Bodenan-
kern für einen sicheren Stand

3er-Set

Inkl. Aufbauzubehör
Leichtes Gewebe für 
einfachen Transport – 
Gesamtgewicht nur ca. 
750 g

19.99*

Größe:  
S–L

Größe:  
S–L

Größe:  
M–XL

Größe:  
M–XL

CASALUX
LED-Taschenlampe
Versch. Modelle und Farben, 1 W, 
leichtes Aluminiumgehäuse, mit 
Trageschlaufe oder Befestigungs-
clip, inkl. 2 bzw. 3 AAA-Batterien,  
3 Jahre Garantie, je Stück

3.99*

Weitere Farben Weitere Farben

19.99*

ARVED FUCHS
1  Leichthängematte

100 % Polyester, inkl. 2x extrastarke 
Nylon-Spanngurte und 2x Stahlka-
rabiner, Belastbarkeit max.: 150 kg, 
Maße ca.: 150 x 275 cm, je Stück

MEHR CAMPINGARTIKEL
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

¹
Größen: 
38–41

Größen: 
42–45

1

ARVED FUCHS
Campingkocher 
aus Edelstahl
Set bestehend aus Ofen,  
Topf und Pfanne, mit  
Bodenankern für einen  
sicheren Stand, beheiz-
bar mit einfachen Brenn- 
materialien aus der 
Natur, z. B. trockenem 
Moos, Holz oder Zwei-
gen, Fassungsvermögen  
Topf ca.: 1 l, je Set

ab Do. 25.7.

Gutes für alle.
¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & 
Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



ADVENTURIDGE
Camping- bzw.  
Strandmatte
Versch. Designs, Stahlrah-
men mit Polyester-Bezug, 
platzsparend zusammen-
klappbar, mit verstellbarer 
Rückenlehne, Maße ca.: 
160 x 53 x 2,5 cm, je Stück

GARDENLINE
Gartenhandschuhe
Versch. Farben, 100 % Polyester  
(mit Nitril-Beschichtung),  
Größen: 7/S–10/XL 

Weitere  
Designs

Olive XXL
Im ca. 45-cm-Kulturtopf, Höhe 
ca.: 160–180 cm, je Stück

99.99*

Mit Winterschutz auch  
winterhart/mehrjährig
Extradicker, knorriger Stamm
Handverlesene exklusive  
Exemplare
Hingucker für jeden  
Garten und jede Terrasse

6.99*

Preis- 
Highlight

GARDENLINE
Flexibler Gartenschlauch
Versch. Farben, für alle üblichen Steck-
systeme 12,7 mm (1/2"), Länge ca.: 7,2 m, 
inkl. Multifunktionsspritze und Anschlüs-
sen, 10 versch. Sprühfunktionen, je Stück

Weitere  
Farbe

Gartenschere  
B/S-M FL 22 cm
Ideal zum Schneiden von Blumen, 
jungen Trieben und grünem Holz, 
Schneiddurchmesser bis zu 22 mm, 
je Stück

GARDENLINE
Gartenschlauch ECO
Versch. Farben, inkl. Sprühdüse, Wasser-
stopp-Anschluss, Schnellanschluss und 
Hahnadapter, Ø Schlauch ca.: 12,7 mm (1/2"), 
max. Betriebsdruck: 6 bar bei 23 °C, Länge 
ca.: 10 m, je Stück

14.99*

Weitere  
Farbe

Verlängert sich durch  
Wasserdruck auf ca. 15 m

Besteht aus > 45 %  
recyceltem Material
Für umweltbewusste Nutzer 
im modischen Design
Besonders druck-, UV- 
und temperaturbeständig

9.99*

Preis- 
Highlight

12.99*

Preis- 
Highlight

-21 %

UVP 16.49

BELAVI
Modernes Blumenregal, 
2-stöckig
Versch. Modelle und Farben, wetterbe-
ständig, einfach zu montieren, pulver-
beschichteter Stahlrahmen, je Stück

19.99*

Weitere 
Farben

1

Für in- und outdoor geeignet

Weitere  
2er-Paare

Ca
.: 1

60
–18

0 c
m

Weiteres Modell

Mint

Creme

2.99*

2 Paar

ab Do. 25.7.

Gutes für alle.* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



CRANE
Sport-Bustier
Für Damen, versch.  
Modelle, 82 % Polyester  
(recycelt), 18 % Elasthan, 
Größen: S (36/38)– 
XL (48/50), je Stück

CRANE
Mini-Massagegerät
Versch. Farben, inkl. 4 versch. 
Massageköpfen, 1 USB- 
Ladekabel, 1 Aufbewahrungs-
beutel, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

19.99*

VITALIS
Physio-Tape
Medizinprodukt, elastisch, 
wasserfest, atmungsaktiv, 
dermatologisch getestet, 
versch. Farben, 2 Rollen à 
5 cm x 5 m, m-Preis 0.50

Fußball
Versch. Designs, Soft-PVC, 
maschinengenäht, offizielle 
Spielball-Größe 5, je Stück

12.99*3.49*

Preis- 
Highlight

Pro Dimi Healthcare  
GmbH & Co. KG
Kirchhörder Str. 29
44229 Dortmund

Weiteres  
Design

1  CRANE
Sport-Shorts
Für Damen und Herren, 
versch. Modelle, 79 % Poly-
ester (recycelt), 21 % Elasthan 
bzw. 88 % Polyester, 12 % 
Elasthan, Größen: Damen:  
S (36/38)–L (44/46), Herren: 
M (48/50)–XL (56), je Stück

8.99*

Weitere  
Farbe

Atmungsaktiv  
und schnell trocknend

Geeignet für verschiedene 
Körperbereiche, z. B. Schul-
tern, Beine, Arme, Rücken

Weitere  
Farbe

VITALIS
Bienen- und  
Wespenstich-  
oder Zecken-Set
Medizinprodukt, u. a. mit  
Reinigungstüchern und 
Wund- oder Hydrogel
pflastern, je Set

2.49*

Bellanda Medical GmbH
Maulkuppenstr. 16
36160 Dipperz

WEITERE MASSAGEPISTOLE
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

1

4.99*

2er- 
Packung

ab Do. 25.7.

Gutes für alle.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



Sommer-Pyjama,  
große Mode
Für Damen, versch.  
Modelle, 100 % Baumwolle, 
Größen: L (44/46)–3XL 
(56/58), je Set

7.99*

Stück

2er-Set

Weitere Sets

Weiteres Design

5.99*

UP2FASHION
Unterwäsche,  
große Mode
Für Damen, versch. 
Modelle und Material­
zusammensetzungen, 
Größen: BH: 90 Cup C–D, 
85, 95 Cup D, Slips: M 
(40/42)–XL (48/50) 

UP2FASHION
Shirt mit Spitze, 
große Mode
Für Damen, versch.  
Modelle und Materialzu­
sammensetzungen, Größen: 
44/46–52/54, je Stück

5.99*

UP2FASHION
Viskose-Hose,  
große Mode
Für Damen, versch. 
Modelle, 100 % Viskose 
(Lenzing™ EcoVero™), 
Größen: L (44/46)– 
XXL (52/54), je Stück

6.99*

Füßlinge
Für Damen und Herren, versch.  
Farben, 66 % Baumwolle, 32 %  
Polyamid, 2 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 35/38–43/46 

1.99*

2 Paar

Weitere  
2er-Paare

Mit Gürtel

Mit Kordelzug

Mit Spitze 
am Saum

Tapered Fit

Weitere 
Modelle 

mit Kordelzug

Straight Fit

Tapered Fit

Mit Spitzen-Details 
auf der Rückseite

Mit  
Spitzen-Details 

auf der 
Vorderseite

Mit  
Spitzen-Details 

auf der 
Vorderseite

Große  
Mode

ab Do. 25.7.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.



WORKZONE
Scharniere oder Riegel
Material: Stahl, verzinkt, 
versch. Modelle 

1.99*

Stück

2er-Packung

4er-Packung

Alleskleber
Versch. Sorten, je 2 x 3 g = 
6-g-Packung, 65- bzw. 100-g- 
Packung, kg-Preis 665.00, 61.38 
bzw. 39.90

3.99*

KRONTALER
Thermo- und Hygrometer
Zur Messung des Raumklimas, misst 
Raumtemperatur und Luftfeuchtig-
keit, inkl. Batterien, Maße je ca.: 
4,5 x 5,8 x 1,3 cm, 3 Jahre Garantie 

8.99*

3er- 
Packung

Weitere FarbeWORKZONE
Mini- 
Transportkarre
Versch. Farben, klein, 
kompakt, ergonomischer 
Teleskopgriff, max. 
Tragfähigkeit: 50 kg, 
Maße (ausgeklappt) ca.: 
34 x 25 x 94 cm, je Stück

9.99*

Zusammen-
klappbar

Weitere  
Farbe

Umfangreich  
und praktisch
Inkl. Aufbe-
wahrungsbox

19.99*

100-tlg.

ALPINA
Universal-Raum-Weiß
Matte Innendispersionsfarbe für 
Wände und Decken, Deckvermögen 
Klasse 2 nach DIN EN 13 300 bei 
6 m2/l, für ca. 60 m2 bei einmaligem 
Anstrich, frei von Lösemitteln,  
10-l-Eimer, l-Preis 2.00

19.99*

ALPINA
Universal-Raum- 
Weiß-Renoviertube
Für Wände und Decken im Innen-
bereich, einfaches Ausbessern von 
Wandflächen, weiße Innenfarbe, 
leichte Anwendung, 185-ml-Tube, 
l-Preis 21.57

3.99*

Seit über 100 Jahren 
Deutschlands Premium- 
Farbe in hervorragender  
Produktqualität.

Mit Schwamm-Aufsatz

MEHR WERKZEUG 
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

Zum frühzeitigen  
Vorbeugen  
von Schimmelbefall

Zum Aufstellen,  
zur Magnet- oder  
Wandmontage

WORKZONE
XXL-Schraubendreher-
und-Bit-Set
U. a. mit 21 Schraubendrehern 
mit 2-Komponenten-Griff, 
8 Präzisionsschraubendrehern, 
60 Bits, je Set

¹

Gutes für alle.

ab Do. 25.7.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. 
Verfügbare Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & 
Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.



Unabhängig von den Texten und Bildern in unseren
Recruiting-Materialien betonen wir, dass bei ALDI SÜD 
alle Menschen gleichermaßen willkommen sind.

* Abhängig von Tarifgebiet/Bundesland und Lehrjahr

karriere.aldi-sued.de

SICHERE ZUKUNFT 
FÜR DEIN KIND.

1.150 bis 1.400 Euro 
im Monat*

Gute Übernahmechancen

Ein unterstützendes 
Team

Sicherer Arbeitgeber

WORKZONE
Flexible LED- 
Arbeitslampe
Mit großer länglicher LED und 
kleiner LED, mit starkem Ma-
gnet, mit Haken zum Aufhän-
gen, inkl. USB-C-Ladekabel,  
3 Jahre Garantie, je Stück

9.99*

WORKZONE
Gabelring- 
schlüsselsatz
Oberfläche matt  
verchromt, Köpfe poliert,  
inkl. Wandhalterung, je Set

6.99*

12-tlg.

Magnethalterung

Aufhängehaken
Multifunktionsprodukt 
„Smart Straw“
Gegen Quietschen und Feuchtig
keit, lockert verrostete Teile, 
180-ml-Dose, l-Preis 16.61

Großflächiges und präzises 
Sprühen dank Smart-
Straw-Sprühkopf

ACTIV ENERGY
Batterien AA/AAA
Ideal für elektronische  
Wecker, Spielzeug oder  
Taschenlampen, Mignon (AA,  
LR6) oder Micro (AAA, LR03), 
Super Alkaline (1,5 V) 

4.99*

30er- 
Packung

2.99*

Preis- 
Highlight

-60 %

UVP 7.59

Weitere  
Farbe

AMBIANO
Hochgeschwindigkeits-
ventilator
60 W, 3 Geschwindigkeitsstufen, 
Maße ca.: 50 x 25 x 49 cm,  
3 Jahre Garantie, je Stück

29.99*
WORKZONE
Stretch- 
Reparaturband
Ideal zum Abdichten und  
Verbinden, Maße je ca.: 
1,9 cm x 3 m, m-Preis 0.39

3.49*

3er- 
Packung

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 25.7.

Verstellbare Neigung
Mit praktischem  
Tragegriff

MEHR ZUR
AUSBILDUNG 
IM VERKAUF!



1 Dein Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.
2 ALDI Grünstrom wird zu 100% aus Wasserkraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV-SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über  
  Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.

ALDI Grüne Energie powered by 123energie1

	 Tarifmodelle ganz nach deinen Bedürfnissen
	 Sorgenfrei dank 12-monatiger Preisgarantie
	� Nachhaltig mit Stromerzeugung aus 100 % Wasserkraft2 

ALDI Grünstrom Flex
1 Monat Mindestlaufzeit 
1 Monat Kündigungsfrist

ALDI Grünstrom Bonus
12 Monate Vertragslaufzeit 
Attraktiver Neukundenbonus

Jetzt vergleichen und wechseln auf  
aldi.services/umzug 

UMGEZOGEN? ENERGIETARIFE1 
FÜR DEIN NEUES ZUHAUSE!



RÄT  EL
KANNST DU DAS 

LÖSEN?
Finde heraus, welche Zahl sich hinter 
dem Fragezeichen versteckt.

1 Teilnahmezeitraum: 01.07.-31.08.2024 Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Die Teilnahme am Gewinnspiel erfordert die Registrierung für 
den ALDI SÜD Newsletter. Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter der Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Die 
vollständigen Teilnahmebedingungen wie auch Informationen zum Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf www.aldi-raetsel.de. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

WEITERE 
SPANNENDE RÄTSEL & GEWINNE IM  RÄTSELHEFT GRATIS  IN DEINER FILIALE!
(IM AUFSTELLER AM AUSGANG)

9

14 49

46

23

12

26

17

Lösung:

?

aldi-raetsel.de/logik

MITMACHEN 
& GEWINNEN1

* ab 5.598€ Gesamtwert

15-tägige Rundreise durch 
Namibia, Botswana & 
Simbabwe für 2 Personen*



CUCINA NOBILE
Prosciutto Crudo Dolce
Original aus Italien, Rohschinken, 
100-g-Packung, kg-Preis 15.90

1.59*

Preis-
Highlight

PATROS
Grill- & Pfannen- bzw.  
Ofenkäse
Versch. Sorten, z. B. Grill- & Pfannen-
käse, Tomate, Basilikum & Knoblauch,  
je 150-g-Packung, kg-Preis 10.60

ALPENHAIN
Camembert-Creme
Natur oder Gartenkräuter,  
je 125-g-Packung, kg-Preis 11.92

1.59*

 UVP 2.99

-46 %

1.49*

 UVP 2.19

-31 %

1.99*

Preis-
Highlight

SCHWARTAU
Samt
Versch. Sorten, z. B. Erdbeere, 
je 270-g-Glas, kg-Preis 7.37

WATERDROP®

Microdrink- 
Getränkewürfel
Versch. Sorten, z. B. Eistee  
Zitrone, 12 Portionen, je 25,2-g- 
Packung, kg-Preis 217.86

5.49*

 UVP 7.49

-26 %

ALPRO
Soja-Joghurt
alternative
Versch. Sorten, z. B.  
Pfirsich, je 400-g- 
Becher, kg-Preis 3.73

1.49*

 UVP 1.99

-25 %

TRUE FRUITS
Smoothie
Triple Pink oder Triple  
Yellow, je 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 3.99

2.99*

 UVP 4.49

-33 %

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel auf dieser Seite außer 
Microdrink-Getränkewürfel und Samt.

Würfel zum Auflösen in Trink-
wasser – mit Vitamin C und B3

ab Fr. 26.7.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

BIS ZU

-46 %
SPAREN.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.



UVP 2.79 
-28 % UVP 2.49 

-20 %

STORCK®

Knoppers®

Versch. Sorten, z. B. Joghurt,  
je 200-g-Packung, kg-Preis 7.45

1.49*

 UVP 2.19

-31 %

BBQ
Hüftsteaks, mariniert3

Vom Schwein, Red Pepper oder  
Smoked Paprika, je 360-g- 
Packung, kg-Preis 11.08

MEINE METZGEREI
T-Bone-Steak
Vom Rind, versch. Gewichte, 
z. B. 499 g, kg-Preis 19.99

3.99*

Aktion

1

KNORR®

Kräuterlinge
Versch. Sorten, 
z. B. Frühlingskräuter, 
je 60-g-Packung, 
kg-Preis 28.17

1.69*

 UVP 2.19

-22 %

9.99*

Aktion

DR. OETKER
Kirschgrütze oder  
Sahnepudding
Versch. Sorten, z. B.  
Sahnepudding Vollmilch-Schokolade,  
je 500-g-Becher, kg-Preis 3.98

1.99*

 UVP ab 2.49

-20 %
KÜHLUNG

Bio-Spareribs
Honey-BBQ, versch.  
Gewichte, z. B. 779 g, 
kg-Preis 8.99

6.99*

Aktion
LORENZ
Snack-Hits
Knabbermischung, 280-g- 
Packung, kg-Preis 7.11

1.99*

 UVP 3.29

-39 %

FRISCHFLEISCH

ab Fr. 26.7.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Bezeichnungen; 
die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl 
Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 2 Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in 
Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel. 

3 Aus gefrorenem Rohstoff. 

* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 
ENTDECKEN

50%
des Frischfleischs aus den  
Haltungsformen 3 und 4.2

##  HALTUNGSWECHSEL
form

Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

FRISCHFLEISCH

Serviervorschlag



RAMAZZOTTI
Aperitivo Fresco
Likör aus Italien,  
15 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 14.27

9.99*

Preis-
Highlight

APEROL®

Spritz
Ready to drink, 10,5 %  
vol., 3 x 0,2 l = 0,6-l- 
Packung, l-Preis 10.48

6.29*

 UVP 8.99

-30 %

14.79*

 UVP 21.99

-32 %

Tanqueray
Versch. Sorten, z. B.  
Alkoholfrei, 0,0 %, 41,3 % 
bzw. 43,1 % vol., je 0,7-l- 
Flasche, l-Preis 21.13

Inkl. 2x Glas-
Strohhalm und  
1x Reinigungsbürste

ABSOLUT
Vodka
40 % vol., 0,7-l-Flasche, 
l-Preis 15.70

10.99*

 UVP 14.99

-26 %

5.29*

Preis-
Highlight

RED BULL®

Energy Drink
Koffein- und taurinhaltiges 
Erfrischungsgetränk, classic, 
6 x 0,25-l-Dose = 1,5-l- 
Packung, l-Preis 3.53,  
zzgl. Pfand 6 x 0.25 = 1.50

RAUCH
Happy Day
Fruchtnektar aus Fruchtsaft-
konzentrat, versch. Sorten,  
z. B. Mango, je 1-l-Packung 

1.79*

 UVP 2.49

-28 %

POWERADE
Isotonisches  
Sportgetränk
Mountain Blast, 0,5-l-Flasche, 
l-Preis 1.98, zzgl. Pfand 0.25

0.99*

 UVP 1.29

-23 %

ab Fr. 26.7.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

Serviervorschlag mit H
ilfe 

von
 KI ge

ner
ier

t.

BIS ZU

-32 %
SPAREN.



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
3.79* 
650-g-Packung, 
kg-Preis 5.83

3.49* 
650-g-Packung, 
kg-Preis 5.37

3.49* 
600-g-Packung, 
kg-Preis 5.82

GOLDEN BRIDGE
Nougat Bits
900-g-Packung, kg-Preis 3.32

2.99*

Preis-
Highlight

1

TROLLI
Fruchtgummi
Versch. Sorten, z. B.  
Rote-Früchte-Mini-Ringe, 
je 350-g-Packung,  
kg-Preis 5.11

1.79*

Preis-
Highlight

HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten, z. B. Pico Balla, 
570-g-Box, kg-Preis 6.12 

ab 3.49*

Preis-
Highlight

LORENZ
Erdnuß- 
Locken
Jumbos oder  
Classic, je 210- 
bzw. 240-g- 
Packung, kg-Preis  
6.62 bzw. 5.79

BISCOTTO
Doppelkeks
600-g-Packung, 
kg-Preis 2.65

1.59*

Preis-
Highlight

1.39*

 UVP 2.89

-51 %

3.99*

Preis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

LANGNESE
Magnum-Stieleis
Mix oder Classic, je 770- bzw. 
800-ml-Packung, l-Preis 5.18 
bzw. 4.99

BISCOTTO
Vitalgebäck
400-g-Packung, 
kg-Preis 7.98

3.19*

Preis-
Highlight

*Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

ab Fr. 26.7.

Gutes für alle. 1 �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

BIS ZU

-51 %
SPAREN.



BBQ
Putensteaks
In Paprika-Marinade, 
1-kg-Packung 

7.99*

Aktion

Coca-Cola®

Koffeinhaltiges  
Erfrischungsgetränk, 
2-l-Flasche, l-Preis 0.60, 
zzgl. Pfand 0.25

1.19*

UVP 1.45

-17 %

KÜHLUNG

MEGGLE
Mediterranes Brot  
oder Steinofen- 
Dinkelbrot
Je 250-g-Packung, 
kg-Preis 5.96

1.49*

UVP 2.59

-42 %

GÜLDENHOF
Hähnchenbrust- 
Filet-Roulade
2 x 200 g = 400-g-Packung, 
kg-Preis 8.23

TIEFKÜHLUNG

KÜHLUNG

JACK’S FARM
Chicken  
Nuggets
1-kg-Packung 

5.99*

Preis-
Highlight

BBQ
Jumbo- 
Garnelenspieße
Kräuter oder Chili, je 200-g-
Packung, kg-Preis 19.95

1

3.99*

Aktion

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

3.29*

-45 %1

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

I-T-W.DE

2
Betrifft die Artikel Hähnchen- 
brust-Filet-Roulade, Chicken  
Nuggets und Putensteaks.

FRISCHFLEISCH

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
ab Fr. 26.7.

Gutes für alle.

1  �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 
2 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung. 

BIS ZU

-45 %
SPAREN.

FREITAGS-
HIGHLIGHT



PAMPERS®

baby-dry™
Windeln, Größen: 4 (120 Stück), 5 
(108 Stück) bzw. 6 (92 Stück), oder 
Dry Pants, Größen: 5 (96 Stück) 
bzw. 6 (84 Stück), je Packung

27.99*

 UVP 34.49

-18 %

MILRAM
Käsescheiben
Versch. Sorten, z. B.  
Benjamin, je 260-g- 
Packung, kg-Preis 9.58

2.49*

Preis-
Highlight

HOFBURGER
Gouda
In Scheiben, 600-g-
Packung, kg-Preis 5.55

3.33*

Preis-
Highlight

KÜHLUNG

ARLA®

Kærgården
Versch. Sorten, z. B. gesalzen,  
je 400-g-Packung, kg-Preis 5.73

2.29*

Preis-
Highlight

DANONE
Frucht- 
zwerge
Big Pack, Frischkäsezubereitung 
mit Früchten, 12 x 50 g = 600-g-
Packung, kg-Preis 3.98

DANONE
Actimel® XXL
Versch. Sorten, z. B. Classic,  
je 12 x 100 g = 1,2-kg-Packung, 
l-Preis 2.49

2.99*

Preis-
Highlight

ALL SEASONS
Himbeeren
Tiefgefroren, 
1-kg-Packung 

4.49*

Preis-
Highlight

TIEFKÜHLUNG

SWEET VALLEY
Mandarin- 
Orangen
Ganze Segmente,  
geschält, leicht  
gezuckert, 1-kg-Glas,  
Abtropfgewicht 560 g, 
kg-Preis 6.23/Abtropfgewicht

3.49*

Preis-
Highlight

2.39*

Preis-
Highlight

HAKLE
Toilettenpapier
Mit Dekor „Wonderful  
Moments“, 16 Rollen à 150 
Blatt, 3-lagig, je Packung

5.99*

Preis-
Highlight

Gutes für alle.

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 
ab Fr. 26.7.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter
Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.
Alle Artikel ohne Dekoration. 

Gutes für alle.



2023 La Ferme  
Julien Blanc
Frankreich, trocken,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 
6.65

4.99

3.79

2023 Oliver & 
Friends Sauvignon 
Blanc QbA
Pfalz, trocken, 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 9.32

6.99

2023  
Kaiserstühler  
Sommerwein 
QbA
Baden, trocken,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 
4.65

3.49

2023 Gewürz- 
traminer QbA
Pfalz, feinherb, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 3.72

2.79

TASTING 2024

90

www.falstaff.com

TASTING 2024

88

www.falstaff.com

TASTING 2024

88

www.falstaff.com

www.falstaff.com

TASTING 2024

88+

www.falstaff.com

2023  
Famoso Rubicone  
IGT
Italien, feinherb, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 5.32

3.99

2023 Fiori del Sud  
Zibibbo Sicilia DOC
Italien, fruchtig, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 5.05

3.79

2023 Handwerk 
Chardonnay QbA
Pfalz, trocken,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 5.05

MEHR WEIN & ZUBEHÖR
ONLINE UNTER:

ALDI-ONLINESHOP.de

TASTING 2024

87+

www.falstaff.com

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

FEINE WEINE ZU 
FEINEN PREISEN.

www.lucamaroni.com



2023 Campo Antico  
Bio Primitivo Puglia IGT
Italien, halbtrocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 5.99

4.49

2023 Vitello Primitivo  
Merlot Puglia IGP
Italien, halbtrocken, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 6.39

4.79

2023 Bio-Côtes  
du Rhône Rosé
Frankreich, fruchtig, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 5.32

3.99

2023 Bio-Verdecillo  
Jumilla Rosé
Spanien, trocken, 
0,75-l-Flasche, 
l-Preis 5.32

3.99

FANTINI
2023 Calalenta  
Merlot Rosé
Italien, trocken, 0,75-l- 
Flasche, l-Preis 9.32

6.99

TASTING 2024

89

www.falstaff.com

TASTING 2024

90

www.falstaff.com

TASTING 2024

89

www.falstaff.com

TASTING 2024

88+

www.falstaff.com

TASTING 2024

88+

www.falstaff.com

2023 Tendenza  
Nero d‘Avola Sicilia 
DOC Rosé
Italien, halbtrocken,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 
5.05

3.79

2023 Astrale Vino  
Rosato d‘Italia
Italien, halbtrocken,  
0,75-l-Flasche, l-Preis 5.32

3.99

TASTING 2024

89

www.falstaff.com

TASTING 2024

88

www.falstaff.com

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment

FEINE WEINE ZU
FEINEN PREISEN.

www.lucamaroni.com

www.lucamaroni.com
www.lucamaroni.com

www.lucamaroni.com



Strandhandtuch
Versch. Designs,  
100 % Baumwolle,  
Maße ca.: 70 x 150 cm, 
je Stück

4.99*

Preis- 
Highlight

3.99*

Preis- 
Highlight

PLAYLAND
Outdoor-Holzspiel
Versch. Modelle, ab 3  
bzw. 6 Jahren, je Stück

CRANE
Trekkingsandalen
Versch. Farben, Obermaterial: Textil  
in Kombination mit Synthetik, Futter:  
Textil, chromfrei gegerbte Lederdeck-
sohle, TPR-Laufsohle, Größen: 23–36, 
je Paar

5.99*

Preis- 
Highlight

Größen:  
30–33 Größen:  

31–36

Größen:  
24–29

Größen:  
23–26

Ring-Wurfspiel

Weitere Modelle

Kubb

Bohnen-Werfen

Tier-Wurfspiel

Weitere  
Designs

1

ab Sa. 27.7.
SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ab Do. 1.8.
ab Mo. 29.7.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

KÜCHEN-EXTRAS 
ZU TOP-PREISEN. 

SPA-LUXUS 
ZUM SPARPREIS.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages  kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen 
verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 1 �Mickey Mouse, Minnie Mouse & Arielle: © Disney. Spider-Man: © MARVEL

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

7/2
02

4

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



SOMMERFERIEN-SPASS IM 
EIGENEN GARTEN.
ONLINE BEI ALDI.

 ab 21.7. 

 29.99  1,4

Tischtennisplatte Outdoor S 1-43e 
 Wetterfeste und robuste 
4-mm-Melaminharzplatte, 
Maße ca.: 274 x 152,5 x 76 cm  

 ab 21.7. 

 329.00  3,4

Woodboard Balance-Board 
 Wackelbrett aus mehr-
lagigem Ahorn-Holz, 
Beschichtung mit Quarz-
sand, max. Benutzer-
gewicht: 150 kg  

 ab 21.7. 

je  49.99  1,4

- 44  %
UVP  89.99 

 ab 21.7. 

 219.00  1,4

- 26  %
UVP  299.99 

Klappbar

 Weitere Sportartikel online 

Tier-Erlebnispool 
 Eingebauter Wassersprüher, einfacher 
Anschluss an den Gartenschlauch, 
Maße ca.: 191 x 152 x 58 cm  
 Für Kinder ab 2 Jahren geeignet. 

Klettergerüst Genius 
 384 Einzelteile, einfacher Aufbau in 
3 Schritten, bis zu 20 Aufbaumöglichkeiten  
 Für Kinder ab 12 Monaten geeignet. 

Weiteres Modell: eckig

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



Verfügbare Modelle:
Natur, 1349.003,4 
Terragrau, 1499.003,4 

 ab 21.7. 

 89.99  1,4

- 46  %
UVP  169.00 

 ab 21.7. 

ab  1349.00  3,4

 ab 21.7. 

 99.99  1,4

 Weitere Trampoline online 

Stelzenhaus Fidel 
mit Rutsche und 
Doppelschaukelanbau 
 Nordische Fichte, naturbelassen, 
Maße ca.: 198 x 329,5 x 243 cm  
 Für Kinder zwischen 3 und 14 Jahren 
mit einem Gewicht unter 
50 kg geeignet. 

Weitere Farbe

Sandkasten 
Matschekiste 
 Integriertes Sonnendach, 
Sitzbank mit Geheimfach, 
Maße ca.: 160 x 78 x 103 cm  
 Für Kinder von 3 bis 8 Jahren geeignet. 

Trampolin Basic
  Rahmenpolsterung mit Schaumfüllung, 
max. Belastung: 100 kg, Ø ca.: 183 cm 
(Trampolin) bzw. 146 cm (Sprungfläche)  
 Für Kinder ab 3 Jahren geeignet. 

 ab 21.7. 

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



 ab 21.7. 

 ab 21.7. 

 ab 21.7. 

 ab 21.7. 

 179.00  1,4

- 28  %
UVP  249.00 Anwendungsbeispiel

 24.99  1,4

- 37  %
UVP  39.99 

 Weitere Sauger online 

Blutdruck-
messgerät 
 Medizinprodukt, 
automatische Blutdruck- & 
Pulsmessung, Warnanzeige 
bei Herzrhythmusstörungen, 
Speicher für 4 Anwender 
mit je 60 Messwerten        

Infrarot-
Stirn- & Ohr-
Thermometer 
 Medizinprodukt, 
für Körper- und 
Objektmessungen, 
Suchlichtfunktion 
für die Nacht, 
Speicherfunktion  

Tensgerät TEN 240 
 Medizinprodukt, natürliche 
Schmerzbehandlung und 
Nervenstimulation durch 
Reizstrom, 2 Kanäle mit 
einstellbarer Intensität, 
LED-Anzeige        

 Handelshaus Dittmann GmbH
Kissinger Straße 68
97727 Fuchsstadt 

 TINECO
Kabelloser Nass-/
Trockensauger iFloor2 Plus 
 Saugen und wischen gleichzeitig, leicht 
und kompakt, hygienische Selbstreini-
gung, doppeltes Tanksystem        

 17.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  19.99 

 17.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  19.99 

1 Paketware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen abhängig vom Versandunternehmen, Informationen dazu im Kaufprozess. 
2 Sperrgut. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (12.95 €). 3 Speditionsware. Preise inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) und Transportkosten (39.95 €). 
Keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, Packstationen und Paketshops. 4 Der Onlineverkauf startet zum beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. In Ausnahmefällen können Artikel schnell, sogar direkt nach 



JETZT STÖBERN

ALDI ONLINESHOP.

FÜR DICH UND DEINE 
FAMILIE: 
DROGERIE-ARTIKEL IM 

Hygiene-
Pants 
Klassik, 
8 Beutel 
 Bei mittlerer bis 
schwerer Blasen-
schwäche, auch 
für die Nacht, für 
Männer & Frauen, 
geruchsbindend  

 ab 21.7. 

je  52.99  1,4

Verfügbare Größen:
Normal (224 Stück)
Extra (192 Stück)
Extra Plus (160 Stück)

  Vorteilsbox 
Hygiene-
Einlagen, 
16 Beutel 
 Je nach Größe für 
leichte bis starke 
Blasenschwäche 
geeignet, für 
Männer & Frauen, 
geruchsbindend  

 ab 21.7. 

je  32.99  1,4

Küchentücher 3-lagig, 
16 Rollen 
 Saugstark, aus chlorfrei gebleichtem 
Zellstoff, 64 Blatt pro Rolle  

 ab 21.7. 

 11.16  1,4

Verfügbare Größen:
Größe M (96 Stück) 
Größe L (80 Stück)

Toilettenpapier 3-lagig, 
40 Rollen 
 Saugstark, aus chlorfrei gebleichtem 
Zellstoff, 220 Blatt pro Rolle  

 ab 21.7. 

 15.80  1,4

Inkontinenzaufl age 
 100 % Polyester, 5-lagige Konstruktion mit 
doppelter Saugschicht, Maße ca.: 70 x 90 cm  

 ab 21.7. 

 19.99  1,4

- 33  %
UVP  29.95 

Infrarot-
Stirn- & Ohr-
Thermometer 
 Medizinprodukt,
für Körper- und
Objektmessungen,
Suchlichtfunktion
für die Nacht,
Speicherfunktion

Aktionsstart, ausverkauft sein. Artikel werden z.T. in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Lieferung nur innerhalb Deutschlands. Keine Lieferung an ALDI Filialen. Die Versandkosten-
pauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. Zu Verfügbarkeitszeitraum, Zahlungsmöglichkeiten, Lieferart und etwaiger Filialverfügbarkeit eines Artikels s. die jeweilige Artikelseite. 90 Tage Rückgaberecht. Alle 
Artikel ohne Dekoration. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedingungen ALDI Onlineshop“ (aldi-onlineshop.de/agb). Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Toulouser Allee 25, 40211 Düsseldorf.

ALLE ARTIKEL 
NUR ONLINE.

ALDI-ONLINESHOP.de



STICHWORT: KOCHEN. 
ANTWORT: LECKER!

EINFACH „KOCHEN“ IN UNSEREN 
WHATSAPP CHAT  EINGEBEN FÜR  
EINEN REZEPTVORSCHLAG PRO TAG.

WOCHENPLAN: 
5 REZEPTE FÜR DEINE
 WOCHE.

ALDI INSPIRIERT:
IDEEN AUF EINEN 
BLICK.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfaltfür mehr Artenvielfalt

ERFAHRE MEHR

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt” mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte  

aus dem NUR NUR Natur Sortiment.

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.

SHOWTIME FÜR 
UNSER FRISCHES 
OBST UND GEMÜSE
UND GUSTAV & GEORG 
VON TOKIO HOTEL JETZT

ANSCHAUEN!



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

GARTENBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GARTENZEIT. 

SORTIMENTSPROSPEKT

GRILLBROSCHÜRE

ENDLICH WIEDER  
GRILLEN. 

GOURMET- GENUSS

OSTER- SÜSSWAREN

BACK-VIELFALT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im März 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

ENDLICH WIEDEROSTERN.  

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 MülheimFirma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialenoder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

Gültig im  
Februar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

FOOTBALL

VALENTINSTAG

DEINE FESTE 
GÜNSTIG  
FEIERN.

5. JAHRESZEIT
Y

Y

REISE-HIGHLIGHTS

BUCHBAR AB 2.4.2024

14-tägig inkl. Flug

Mittelklassehotels

mit Frühstück
Seite 10

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

TIMERIDE SPECIAL

Italien

KalabrienDeutschland

 

Südliche Karibik &

Dom. Republik

Seite 2

Seite 6

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab

109 € 849 € 2.799 €

USA Westküste

pro Person ab 2.899 €

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

BIO GENIESSEN ZUM  
PROBIERPREIS.

TYPISCH ITALIENISCH,  
TRADITIONELL  GÜNSTIG.

kg-Preis 7.95

z. B.  1.59*

 2.69

-40 %

WOHN-STIL MUSS 
NICHT TEUER SEIN.
Im Innenteil

l-Preis 1.88

ab Mo. 15.7.
MÖVENPICK®

Eisschale

1.69*

 3.99

-57 %

KLEINE MODE ZUM 
WOHLFÜHLPREIS.

CROFTON
Orientalisches  
Geschirr 
z. B. Schalen, 4er-Packung

ab Mo. 15.7.

4.99*

Preis- 
Highlight

z. B.  6.99*

3er-Set

kg-Preis 5.63

z. B.  1.69*

Preis-
Highlight

Gültig von Mo. 15.7. – Sa. 20.7.

ab Fr. 19.7.ab Do. 18.7.Mo. 15.7. – Sa. 20.7.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

DEINE  
MARKEN 
NOCH 
GÜNSTIGER.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim.  
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder  
mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34. Gültig ab 7.3.2024

ENDLICH WIEDER 
GARTENZEIT.

 AKKU-GERÄTE

PFLEGE & PFLANZEN

 GARTENMÖBEL

Gutes für alle.

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

aldi-sued.de

OBST UND GEMÜSE

LECKERE REZEPTE

Gültig im Juli 2024

Natürlich. Köstlich. Vielfältig.
Natürlich. Köstlich. Vielfältig.

NATÜRLICH.  KÖSTLICH. 
VIELFÄLTIG. 

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.Gutes für alle.


